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Błogosławionej Karoliny 21, 35-119
Rzeszów
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Mały Survival Camp - wycieczka klas 2AG i 2BG

W dniu 14 maja, klasy 2AG i 2BG wraz z opiekunami udały się na trzydniową wycieczkę szkolną do
Janowa  Lubelskiego  by  doświadczyć  czegoś…nowego.  Po  przybyciu  i  zakwaterowaniu
rozpoczęliśmy  naszą  przygodę.  

I dzień

O godzinie 9:00 czekało na nas 12 prac Herkulesa – to szereg konkurencji o charakterze siłowo-
umysłowym, w którym często zamiast siły liczył się spryt i inteligencja całego zespołu. Po podziale na
3 drużyny przystąpiliśmy do rywalizacji w różnych konkurencjach. Uciekaliśmy z Olimpu, tkaliśmy
Sieć Meduzy, lecieliśmy na skrzydłach Gryfa, układaliśmy kamienie Kronosa, wydostaliśmy się z
labiryntu  Minosa,  przeprawialiśmy  się  przez  Styks,  byliśmy  zaprzęgiem  Cerbera,  podążaliśmy
Tropem Centaura, przewlekaliśmy nić Ariadny, uciekaliśmy Cyklopowi, męczyliśmy się z syzyfową
pracą oraz wspięliśmy się do gniazda Harpi.  Po obiedzie, około godziny 15.00 udaliśmy się na arenę
Paintball gdzie rozegraliśmy zażarte pojedynki. O godzinie 18.30 wróciliśmy do hotelu, zjedliśmy
kolację i udaliśmy się na dziedziniec by wspólnie spędzić miło czas przy ognisku i na rozmowach
piecząc kiełbaski.  

II dzień

Po śniadaniu czekały na nas spływy kajakowe najbardziej malowniczą rzeką Lubelszczyzny. Podczas
spływu mogliśmy podziwiać piękne widoki, malownicze krajobrazy jednak czekało na nas też wiele
niespodzianek terenowych i nie obyło się bez zmoczenia stópek i wychodzenia z kajaka. Wszyscy
jednak świetnie poradzili sobie z wyzwaniem i bezpiecznie dotarli do mety. Po powrocie do hotelu i
sytym obiedzie wcieliliśmy się w rolę detektywów mających do rozwiązania zagadkę kryminalną.
Zostaliśmy podzieleni na 2 zespoły i musieliśmy odnaleźć w terenie ukryte szczątki 25 informacji
związanych  z  tematem  zagadki:  „Kto  zabił  wilka?”.  Aby  zdobyć  niektóre  elementy  historii  
musieliśmy stawiać czoła różnym wyzwaniom fizycznym i umysłowym.

III dzień

Po śniadaniu, nadszedł wreszcie długo wyczekiwany moment głównej atrakcji wycieczki: wyprawa
samochodami terenowymi  po bezdrożach leśnych. Oprócz pokonywania stromych podjazdów i
spadów, mieliśmy okazję pokonać jeziorko na pokładzie jeepa a nawet przeprawić się przez teren
bagienny. Wycieczka trwała około 1,5 godziny, jednak każdy uczestnik miał mały niedosyt gdy już się
zakończyła.  Po wysuszeniu  się  i  przebraniu,  rozpoczęliśmy ostatni  punkt  naszej  wycieczki:  gry
logiczne prowadzone przez animatorów ośrodka. Po obiedzie udaliśmy się w drogę powrotną do
Rzeszowa…
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